ПРОЕКТ

Администрация Токарёвского муниципального округа
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       __________г.                   р.п. Токарёвка                                     №_____

[bookmark: _GoBack]       О предоставлении  разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства , реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 68:21:0703004:237, расположенного по адресу: Тамбовская область, Токарёвский муниципальный округ, с. Кочетовка, ул. Красивая

             В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Токарёвского муниципального округа Тамбовской области, на основании рекомендаций комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории Токарёвского муниципального округа Тамбовской области о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельных участков с кадастровыми номерами: 68:21:0703004:77; 68:21:0703004:236; 68:21:0703004:237; 68:21:0703004:72, учитывая расположение земельного участка в территориальной зоне (Ж1) «Зона смешанной жилой застройки» с видом разрешённого использования «Хранение и переработка сельскохозяйственной продукции» администрация Токарёвского муниципального округа Тамбовской области постановляет:
    1. Предоставить разрешение на отклонение предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объектов капитального строительства, в целях размещения склада сельскохозяйственной продукции, для земельного участка с кадастровым номером 68:21:0703004:237, расположенного по адресу: Тамбовская область, Токарёвский муниципальный округ, с. Кочетовка, ул. Красивая, в части уменьшения минимальных отступов от границ земельного участка с восточной стороны с 3 метров до 0 метров;
           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Токарёвского муниципального округа Тамбовской области Никулина О.А.

Глава Токарёвского
муниципального
округа Тамбовской области                                                            В.Н. Айдаров